- tione, & usucapione, & quomodo. T. 4. c. 1428. A.
- Dominia** quibus modis acquirantur. T. 8. c. 955. A.
- Dominia** rerum usucapionibus, & traditionibus, non nudis pactis transferri. T. 9. c. 84. E. & c. 85. A. & c. 101. A. & seq.
- Dominiorum** distinctio sedat controversias, communio verò excitat immensas. T. 4. c. 1163. B.
- Dominus** sui ipsius nemo, sed alterius. T. 1. c. 1456. C. D.
- Dominus** an servi nomine noxali tenetur actione. T. 1. c. 1370. A. B.
- Dominus**, qui servam prostituit, ejus dominium amittit. T. 2. c. 826. C.
- Dominus**, heres, & pater familias in quo differunt, Tom. 3. c. 269. B.
- Dominus** illaudatus de evictione non tenetur. T. 2. c. 1242. C.
- Dominus**, id est, bonæ fidei possessor. T. 1. c. 1132. C.
- Dominus** procuratoris sui personam per judicatum solvi satisfactionem an soleanni stipulatione firmare possit. T. 1. c. 274. E.
- Dominus** an sit possessor. T. 3. c. 632. D.
- Dominus**, vel pater quando tenetur de in rem verso. Tom. 1. c. 387. C.
- Dominus** est, qui non est possessor; & qui est possessor, non dominus est. T. 4. c. 656. D.
- Solus dominus** litis procuratorem ad litem facere potest. T. 4. c. 5. D.
- Dominus** an semper in judicio possessorio potior habeatur. T. 4. c. 929. B.
- Dominus** totius rei efficere non potest, ut partem retineat, partem pro derelicto habeat. T. 5. c. 1180. E. & c. 1181. A.
- Dominus** an servum, qui in fuga est, possidere, & quandiu dicatur. T. 5. c. 230. E.
- Dominus** actione noxali quomodo liberetur. T. 5. c. 910. D.
- Dominus** an nomine servi plagarii puniri possit, & qua poena. T. 5. c. 681. D. E.
- Dominus** si velit eodem pretio fundum emphyteuticarium emere, præfertur extraneo. T. 5. c. 423. B.
- Dominus** rei si usumfructum vendat, & cedat emptori, quid in emptorem transferat, & quid sibi retineat. T. 5. c. 514. C. & seq.
- Dominus** fundi an patientiam tantum præstet pro opere coloni sui. T. 5. c. 657. A. B.
- Dominus** ad usucapionem rei furtivæ per servum apprehendendam, si gnarus est apprehensionis, reditionis ejus gnarus esse non debet. T. 5. c. 724. A. B.
- Dominus** in solidum, & in factum quando convenitur in delictis servi. T. 5. c. 41. A. & seq.
- Dominus** quatenus mihi teneatur actione negotiorum gestorum. T. 6. c. 15. A.
- Dominus** pro servo in quibusdam cavere debeat iudicio listi. T. 6. c. 8. A.
- Dominus**, si debeatur ei aliquid ex testamento, & idem donetur postea servo ejus, an ideo minus rem petet ex testamento. T. 7. c. 1074. E.
- Dominus** an solutionem canonis recusare possit, quam emphyteuticarius ante diem facere paratus est. T. 7. c. 1317. B.
- Dominus**, qui pro parte est, an prædio communi possit servitutem imponere; Tom. 7. c. 384. A.
- Dominus** qui non est ejus rei, quam possidet, facere non potest dominum alium. T. 7. c. 798. E.
- Dominus** ruinosarum ædium vicino petenti, damni infecti cavere debet. T. 7. c. 78. C.
- Dominus**, si interfuit divisioni servo suo relicte domus, an videatur amisisse actionem fideicommissi jam sibi acquisiti. T. 7. c. 972. D.
- Dominus**, qui convenitur de peculio, plerumque effugere potest solutionem pecuniæ. T. 7. c. 591. B.
- Dominus** jure Quiritium quis dicens. T. 8. c. 898. A. B.
- Dominus** rei cujuslibet quis dicitur. T. 8. c. 931. A. & seq.
- Dominus** an possit repudiare bonorum possessionem delatam servo instituto. Vide, Repudiare.
- Dominus** an possit per servum proprium, qui in fuga est, acquirere possessionem. T. 8. c. 248. B.
- Dominus** an possit fideicommissum, vel legatum servo delatum repudiare. Vide, Repudiare.
- Dominus** per servum quomodo heres fiat. T. 8. c. 742. B.
- Dominus** tradendo transfert dominium. T. 8. c. 780. D.
- Dominus** qui. T. 8. c. 621. C.
- Dominus** pro bonæ fidei possessore. T. 8. c. 568. A. B.
- Dominus** an per servum delatam bonorum possessionem repudiare possit. T. 8. c. 201. B.
- Dominus** litis quis dicitur. T. 9. c. 1065. E.
- Dominus** sepulcri, ut fundi, non possum esse propter religionem, sed possum esse quasi dominus. T. 9. c. 2137. D.
- Dominus**, quandiu servum alienum bonâ fide possidet, ejus nomine tenetur noxali actione. T. 9. c. 629. B. C.
- Dominus** quando obligatur, & quando non obligatur. T. 9. c. 310. D.
- Dominus** ex delicti causa habet retentionem, & deductionem de peculio. T. 9. c. 252. E.
- Dominus** servo obligatur naturaliter. T. 10. c. 286. A.
- Dominus** an possit repudiare bonorum possessionem delatam servo instituto. T. 10. c. 785. C.
- Dominus** an pro colono possit obligari. T. 10. c. 959. D. an pro servo. Ibid. E.
- Domini** feloniam committentis poena. T. 2. c. 1297. C.
- Domini** jussu qui cum servo contrahit, fidem domini sequi videtur. T. 1. c. 266. A.
- Domini** conditio an per servum deterior fieri possit. T. 4. c. 937. A.
- Domini** solius est pignori obligare; vendere non solius domini est, sed etiam possessoris. T. 4. c. 1283. A.
- Domini** de jussu quæ actio in eum competat. T. 5. c. 151. E.
- Domini** nomen an possit referri modo ad servum, modo ad colonum, vel inquilinum, ad uxorem, ad institutorem, ad beneficiarium, sive feudatarium, & ad procuratorem, sive defensorem. T. 6. c. 9. C.
- Domini** loco habetur hereditas in plerisque causis. T. 7. c. 1188. A.
- Dominai**, & patris discrimen. T. 8. c. 201. B.
- Domini** ignorantis conditionem an procurator deteriorem tacere possit. T. 8. c. 392. B.
- Domini** quilibet actus cum rem suam vendit, alius temere accipiendus non est. T. 10. c. 1020. B.
- Domino** vassallus contra omnes opem ferre debet, etiam contra fratrem, & filium suum, non contra patrem, aut regem. T. 2. c. 1281. E. & c. 1282. A.
- Domino** non probante, jurat vassallus. T. 2. c. 1287. B.
- Domino** quando competat actio furti jure domini. T. 4. c. 333. A.
- Domino**, vel patri heredis instituti, aut legatarii fideicommissi potest, legari verò non. T. 4. c. 220. B.
- Domino** rei tantum competit actio directa, non domino sola utili. T. 5. c. 654. C. D.
- Domino** ante litem contestatam libera est potestas judicium accipiendi. T. 5. c. 106. C.
- Domino** non licet jus dicere. T. 5. c. 731. E.
- Domino** priori an in novum servi dominum esse possit actio de peculio ex eo, quod prior dominus cum servo contraxit, antequam dominium servi mutaretur. T. 6. c. 705. B.
- Domino** cum servo nulla est actio; T. 8. c. 758. A.
- Domino** competit actio furti, si fullo non est solvendo. T. 8. c. 571. E.
- Domino** absenti, & ignorantis magis subvenitur, quam presenti, dato interdicto restitutorio perpetuo. T. 9. c. 1162. B.